036/2023 e contrato n° 067/2023, mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

1.1 – Não houve prorrogação de prazo de vigência. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1 –  Com base no item 4.2 do contrato, o valor acrescido será de R$ 4.797,50 (quatro mil setecentos 
e noventa e sete reais e cinquenta centavos) em consonância com o acrescimo de 25% do item 6 
(CAMISA DE MALHA PP GOLA REDONDA, MANGA CURTA, SEM BOLSO COM ESTAMPAS EM 
SUBLIMAÇÃO TOTAL). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

3.1 – As despesas decorrentes deste presente aditivo correrão à conta da dotação orçamentária